Marilândia, 04 de novembro de 2025.

De: Setor de Arquivos
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 431/2025
Proposição: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA n° 44/2025

Autoria: Poder Executivo

Ementa: "DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO BAIRRO RESIDENCIAL NOVA
MARILÂNDIA E DE SUAS VIAS PÚBLICAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivado

Ação realizada: Desarquivamento

Descrição:
Encaminho para o Excelentíssimo Senhor Presidente dessa Casa Legislativa para o
desarquivamento conforme processo de nº 485/2025.

Próxima Fase: Conhecer Proposição

JULIANO PEREIRA
Chefe do Setor Administrativo

131610

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370038003500380030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370038003500380030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100370038003500380030003A005400

Assinado eletronicamente por JULIANO PEREIRA em 04/11/2025 15:04

Checksum: FD44739AF3173811B16C6E976371F2F54A621B4FCD4BA8891F6A64E8F21FA6A4

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS